Zatgcznik nr 2.2.2. do SWZ

WYCENA WARTOSCI ZAMOWIENIA DLA POSZCZEGOLNYCH PRAC

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Solec Kujawski

86-050 Solec Kujawski; Lesna 64

Wycena wartosci zamowienia dla poszczegolnych prac na przetarg nieograniczony na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie
Nadlesnictwa Solec Kujawski w roku 2026" na pakiet: P10, tego zamdwienia:

Ciecia zupetne

Wartos¢ catkowita

Nr poz. Kod czynnosci L. . Jedn. L. . Cena Walttosc Stawka Wartos¢ VAT brutto
Lp. A . Czynnos¢ - opis prac . llos¢é jednostkowa  catkowita netto
w STWPL do rozliczenia miary VAT w PLN w PLN
netto w PLN w PLN
1 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng M3 1 738,00 37,98 66 009,24 8 5 280,74 71 289,98
Ciecia ztozone
Cena Wartogé Wartos¢ catkowita
Nr poz. Kod czynnosci . . Jedn. iy . . Stawka Wartos¢ VAT brutto
Lp. A . Czynnos¢ - opis prac L llos¢ jednostkowa  catkowita netto
w STWPL do rozliczenia miary VAT w PLN w PLN
netto w PLN w PLN

2 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng M3 1 365,00 42,89 58 544,85 8 4 683,59 63 228,44



Trzebieze p6zne i ciecia sanitarno — selekcyjne

Wartos¢ catkowita

Nr poz. Kod czynnosci ‘o . Jedn. - . Cena War:tosc Stawka Wartos¢ VAT brutto
Lp. A R Czynnos¢ - opis prac . llos¢ jednostkowa  catkowita netto
w STWPL do rozliczenia miary VAT w PLN w PLN
netto w PLN w PLN
3 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 3218,00 79,11 254 575,98 8 20 366,08 274 942,06

Trzebieze wczesne i czyszczenia pozne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Cena Wartogé Wartos¢ catkowita

L Nr poz. Kod czynnosci C2ynnosé - opis prac Jedn. llosé iednostkowa  catkowita netto Stawka Wartos¢ VAT brutto
P~ WSTWPL do rozliczenia 4 " opis p miary J W Wi VAT w PLN w PLN
netto w PLN w PLN
4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 847,00 137,29 116 284,63 8 9 302,77 125 587,40
Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach péznych, ciecia pozostate
Cena Wartosé Wartos¢ catkowita
L Az | LESCE ] Czynnos¢ - opis prac Jedn. llosé jednostkowa  catkowita netto SETLEL L EIEAS LT brutto
P~ WSTWPL do rozliczenia 4 pis p miary J VAT w PLN w PLN
netto w PLN w PLN
5 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 470,00 117,60 55 272,00 8 4 421,76 59 693,76
Cena Wartosé Wartos¢ catkowita
L Nr poz. Kod czynnosci C2ynnosé - opis b Jedn. llogé iednostkow: tkowita nett Stawka Wartos¢ VAT brutto
P~ WSTWPL do rozliczenia YNNosG = opis prac miary os¢ Jednostiowa  calkowta netto a1 w PLN w PLN
netto w PLN w PLN
6 15 PORZ-ZRB Porzadkowanie zrebdw z pozostatosci drzewnych - mechaniczne HA 9,06 1 200,00 10 872,00 8 869,76 11 741,76
7 19 WPOD N  Wycinanie podszytow i podrostow (teren rowny lub falisty) HA 6,52 4 082,24 26 616,20 8 2 129,30 28 745,50
8 47 OPR-PSPAL Opryski érodkgmi ochrony roslin opryskiwaczem plecakowym z HA 4,83 651,37 3 146,12 8 251,69 3397.81
napedem spalinowym
9 72 WYK-PASCZ Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na powierzchni pow. 0,50 ha KMTR 10,63 59,49 632,38 8 50,59 682,97

10 73 WYK-PA5CZ Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na pow. do 0,50 ha KMTR 0,37 74,59 27,60 8 2,21 29,81
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KOP-ROW
SADZ 1R
SADZ WIEL

SADZ POP
SAD-BRYL
POP-BRYL
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ UB

KOSz UC

OPR-CHWAS
CW-W
CP-W

ZAB-REPEL

GRODZ-SN
GRODZ-SRN
K GRODZEN

KOR-NISZ

SZUK-OWA2

ZW-ZREB

SMAR-PBIO
GODZ RH8

Wykopy ziemne o réznych przekrojach
Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w
poprawkach i uzupetnieniach

Dowo6z sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw -
stopien trudnosci i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotow -
stopien trudnosci lll i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw -
stopien trudnosci Vi VI

Chemiczne niszczenie chwastoéw opryskiwaczem recznym
Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pozne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentéw

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatka rozbiérkowg
Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych
Niszczenie kory po korowaniu putapek

Probne poszukiwania owadéw w $ciole metodg dwoch drzew
probnych

Zwalczanie mechaniczne szkodnikéw wtérnych poprzez
zrebkowanie

Smarowanie pni biopreparatem

Prace wykonywane recznie
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15,07

210,00

50,00

244,44
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3 556,80
8 523,84
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1414,05
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3 764,83
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488,55
3 359,21
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3 148,00
16 643,54
605,00
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284,54
681,91
2 334,99

113,12
591,28
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301,19

104,00

889,20
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268,74
619,84

212,39

724,04
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18,08
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1 056,00

3 841,34
9 205,75
315622,31

1562717
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4 066,02

1404,00

12 004,20
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3 627,95
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GODZ RH23
GODZ PILA
GODZ RU23
GODZ HH8
GODZ MF8
GODZ MH8
GODZ MH23
PPOZ-PORZ
GOPP RH8
GOPP RU8
GOPP NOC
GOPP MH8

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace wykonywane harwesterem

Prace wykonywane forwarderem

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Porzadkowanie terenéw na pasach ppoz.

Prace wykonywane recznie

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace godzinowe w porze nocnej

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Cena taczna netto w PLN

Cena taczna brutto w PLN
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4 440,00
1242,46
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455,00
5120,00
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1227,05
104,00
104,65
288,00
288,00
480,00

1021,20

99,40
1456,40
36,40
409,60
67,20

6 562,05
1.404,00
559,65

3 888,00
3 888,00
6 480,00
5 461,20
1341,86
19 661,40
491,40

5 529,60
907,20

768 950,79
835 060,85



